

SOCIETAS GERONTOLOGICA FENNICA RY

Hallituksen toimintakertomus 01.01.2017–31.12.2017



YHDISTYKSEN TOIMINTA

Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on edistää vanhenemisilmiöön ja vanhuuteen kohdistuvaa tutkimusta yleisbiologiselta, lääketieteelliseltä, psykologiselta, kansantaloustieteelliseltä ja sivistykselliseltä kannalta ja aikaansaada tätä tarkoitusta varten yhteistyötä mahdollisimman laajalta tieteelliseltä pohjalta.

Yhdistys pyrkii toteuttamaan päämääriään pitämällä varsinaisia kokouksia, joissa käsitellään viralliset asiat sekä yhdistyksen toimialaan kuuluvat kysymykset, järjestämällä tieteellisiä symposiumeja ja koulutustilaisuuksia yhdistyksen toimialalta, edistämällä yhdistyksen toimialaan liittyvää julkaisutoimintaa sekä edistämällä alan tutkimustoimintaa myötävaikuttamalla apurahojen ym. taloudellisen tuen saamiseen. Yhdistyksen kotisivuna yhdessä Suomen Geriatri ry:n kanssa on ollut Gernet, www.gernet.fi. Sivustolla on esitelty yhdistyksen toimintaa ja tiedotettu alan tutkimuksesta ja kongresseista. Lisäksi vuonna 2017 Gernetille luotiin Facebook-sivu (292 seuraajaa), jonka kautta on myös viestitty ajankohtaisista asioista. Jäsenille on lähetetty jäsenkirje kaksi kertaa vuodessa.

MUUTOKSET JÄSENISTÖSSÄ

Vuoden lopulla jäseniä oli 246, joista 13 kunniajäsentä.

KOKOUKSET JA ORGANISAATIO

Vuosikokous pidettiin 6.4.2017 Tekniskan saleissa Helsingissä. Kokouksessa käsiteltiin yhdistyksen sääntömääräiset asiat.

Yhdistyksen hallitus kokoontui tilikauden aikana viisi (5) kertaa.

Hallituksen jäsenet:

Puheenjohtaja:	Timo Strandberg
Varapuheenjohtaja:	Mikko Björkman
Jäsentiedote:	Riitta Antikainen
Sihteeri:	Annele Urtamo
Muut jäsenet:	Mikaela von Bonsdorff, Sirpa Immonen, Satu Jyväkorpi Jouko Laurila, Marja Vaarama,
Taloudenhoitaja:	Tuula Näppi-Forsberg
Varsinainen toiminnantarkastaja:	Tiina Harjulehto, varatarkastajana Heikki Takkunen.

JÄSENMAKSUT

Vuosikokous päätti perittävän jäsenmaksun suuruudeksi 45,00 euroa/vuosi kaudelle 2017.

Yhdistys suoritti jäsenmaksuja seuraaville yhdistyksille:

- Nordisk Gerontologisk Forening
- International Association of Gerontology and Geriatrics
- Vanhustyön keskusliitto
- Tieteellisten seurain valtuuskunta

TIETEELLISET TAPAHTUMAT, JULKAISUTOIMINTA JA LAUSUNNOT

Societas Gerontologica Fennican vuosikokoussymposium järjestettiin Tekniskan saleissa Helsingissä 6.4.2017.

Vuosikokoussymposiumin aloitti professori Antti Kariston luento: *Nuorisokulttuurin airueista vanhuskulttuurin muuttajiksi – tekevätkö suuret ikäluokat sen taas?* Aamupäivän aikana kuultiin tutkijoiden esityksiä ajankohtaisista tutkimushankkeista gerontologian ja geriatrian alalla.

Iltapäivän teemana oli *Suuret ikäluokat ja palvelut*. Emeritusprofessori Timo Airaksinen innosti yleisön keskustelemaan iän stigmasta palveluissa. Asuntoneuvos Raija Hynynen Ympäristöministeriöstä esitteli senioriasumista suurten ikäluokkien tyyliin. Professori Kaisu Pitkälä toi puheenvuorossaan esille suurten ikäluokkien elämäntapoja ja itsehoitopotentiaalia. Yli 75-vuotiaiden liikennekäyttäytymisestä ja riskeistä – ilmassa ja maalla – kuultiin dosentti Alpo Vuorion puheenvuorossa. Professori Martti Färkkilän aiheena oli Märkä sukupolvi terveydenhuollon iäkkäinä asiakkaina. Vuosikokoussymposiumin yllätysvieras professori Jussi Huttunen kirvoitti keskustelua Sote-uudistuksesta.

SGF oli mukana yhteistyössä Suomen Geriatrien kanssa vuosittaisilla Lääkäripäivillä 11.–13.1.2017 Messukeskuksessa.

Kotimainen alan pääkongressi Gerontologia 2017, teemana Vanhuus 100-vuotiaassa Suomessa, järjestettiin 7.–9.6.2017 Turussa (www.gerontologia2017.fi). SGF:ää järjestelytoimikunnassa edustivat Riitta Antikainen ja Marja Vaarama. Kongressi tuotti kullekin järjestelyihin osallistuneelle yhdistykselle 5600 euroa.

Vuonna 2017 yhdistys on kustantanut jäsenilleen jäsenetuna Gerontologia -lehden.

APURAHAT

Yhdistys jakoi matka-apurahoja seuraavasti: Geriatrian erikoislääkäri Minna Koivukankaalle myönnettiin 1000€ apuraha Nizzan EUGMS kongressin (20.-22.9.2017) matkakuluja varten. Kongressissa esitettiin posteriesitys: Prevalence of Frailty in Two Finnish Cohorts Born 10 Years Apart Before and After Second World War.

KANSAINVÄLINEN JA KANSALLINEN EDUSTUS

SGF on osallistunut pohjoismaiseen yhteistyöhön Nordisk Gerontologisk Föreningenissä (NGF), jossa SGF on jäsenjärjestönä yhdessä Kasvun ja vanhenemisen tutkijat ry:n ja Suomen Geriatrien kanssa. SGF:n edustajana NGF:ssä on ollut 6.4.2017 alkaen Mikaela von Bonsdorff (6.4.2017 asti Otto Lindberg). SGF:n edustajana International Association of Gerontology and Geriatricsissa (IAGG) on toiminut Timo Strandberg ja IAGG:n Euroopan jaostossa Marja Vaarama. IAGG:n kokouksessa San Franciscossa 23-27.7.2017 SGF:ää edusti Mikaela von Bonsdorff. Yhdistyksen edustajana Ikäinstituutin hallituksessa 6.4.2017 alkaen on toiminut Annele Urtamo.